q̄ tradūt ecclias auaris et tenacib⁹  
et tirannicis. et m̄disciplinatis et ir-  
religiosis ep̄is. aut p̄sbiteris ppter  
qd̄ etiā cathedras tm̄mō appellauit  
euāgelista eūas esse a ihesu. et vti-  
nā audirent h̄ cum dicētis āmoni-  
tione sc̄pture. qui gl̄iantur d̄ cathe-  
dris moyſi. in quib⁹ sedēt et vendūt  
omnes cathedras colubarū et tra-  
dunt eas talibus p̄positis. ad quos  
recte dicit̄ a dño p̄ ieremiā p̄phaz.  
p̄ncipes p̄pli mei nō me ognouerūt.  
fili⁹ em̄ sūt ifpietēs. t̄ n̄ intelligētes.  
Sapiētes sūt ad malefaciēdū. bñ  
aut facēnsciūt. Cū ergo ecclie  
et oblatōes earū nō oſtant n̄i in  
potestate ep̄oz. patet p̄fecto q̄ nō  
sunt ab alio recipiente. q̄ de manu  
eoz. Vnde in aurelianē concilio  
statutū ē. Om̄es basilice ad eū p̄ti-  
nent ep̄m in cuius territorio oſohite

**O** M̄es basilice que p̄ sunt.  
O diūla loca oſtructe sūt vel co-  
tidie oſtruūt in ep̄i p̄tate oſtant.  
i cui⁹ tritorio posite sūt. Itē calix.  
ppa. Archidiacon⁹ archip̄b̄r p̄po-  
fit⁹ vel decan⁹ nec officia nec bñſi-  
cia fine cōſensu ep̄i tribuat.

**N** ullus omnino archidiacon⁹  
aut archip̄b̄iter sūt p̄p̄ositus vel decanus animarum curā  
vel p̄bendas ecclie fine iudicio vel  
osensu ep̄iscopī alicui⁹ tribuat. Imo  
sicut sanctis canonib⁹ institutū est.  
animazz cura et pecuniarū ecclia  
ſticularū dīſpēsatō in ep̄iscopī iudicō  
et potestate p̄maneat. Si quis ḥo  
cōtra hoc facere aut potestate q̄ ad  
ep̄m p̄tinet sibi vendicare p̄sumpse  
rit ab ecclie limib⁹ arceat. Itē  
greg. vii. in generali finoto reſidēs  
dixit. De manulaici ep̄atus vel

**S** ijs abbatia ſuſcipi n̄ debz.  
deinceps ep̄atu vel abbatia d̄  
maū alicui⁹ laice p̄ſōe accepit. nul-  
latenus inter ep̄iscopos v̄l abbates  
habeat. nec v̄lla ei ut ep̄iscopo seu  
abbati audiētia ocedatur. et in ſup-  
gratiaz beati petri et in troitū ecclie  
interdicimus quousq̄ locuz quez  
tenere sub etimine tam inobedietie  
quā ambitōnis ex qua ſcelus p̄do-  
latrie cepit et ſup̄p̄ſēdo nō deserue-  
rit. Similēt etiā de inferiorib⁹ ecclie  
ſtasticis dignitatib⁹ constitūmus.  
Itē. Si quis impatoz regū du-  
cum marchionū comitū vel quilib⁹  
ſecularium potestatū. aut p̄ſonazz  
inveſtiturā ſpiritualiū ep̄iscopatuū  
vel alicuius eccliaſtice dignita-  
tis dare p̄ſumpſerit. eiusdē ſentētis

ſez quā t̄t̄ ad mē s-  
bra. q̄i dicēt oēs  
co. ſūtūt et in-  
ſciuntur petis vel  
in corruptōez. i. pu-  
trefactōez. s. cor-  
pia ut detinēt in  
mōte ſic ceteri. q̄i  
di. null. si h̄. q̄i  
nulli amuncib⁹  
nullum lucrabor.